Lista de inscritos

Edital CG-06/2019
Transferência Interna 2020

A Senhora Presidente da Comissão de Graduação da Escola de

Enfermagem de Ribeirão Preto da Universidade de São Paulo, no uso de

suas atribuições legais, divulga a lista de nomes dos alunos inscritos para o
Processo de Transferência Interna 2020 dos Cursos de Bacharelado em

Enfermagem e Bacharelado e Licenciatura em Enfermagem.

Alunos inscritos para o Curso de Bacharelado em Enfermagem (ordem
alfabética):

# Nº USP Nome

1 11356085 Ana Julia Chiuzzi de Oliveira Campos

2 10266110 Julia Roberta Degrande Machado

3 10844852 Marina de Oliveira Correa

4 11038611 Matheus Pereira dos Santos Moraes

5 11230918 Mayumi Letícia Hojo

6 10745299 Nathália Luiza Matias Leite

7 10830993 Pablo Henrique Bombonato de Jesus

8 11215021 Pedro Henrique Resende dos Santos

9 11384883 Valeria Rayssa Oliveira Lima

Alunos inscritos para o Curso de Bacharelado e Licenciatura em

Enfermagem (ordem alfabética):

# Nº USP Nome

1 10745556 Barbara Ellen Cerozi Soares

2 10800338 Ester Figueiredo de Sousa

3 10880763 Leonardo Aparecido Gumbio

O resultado final será divulgado no dia 31/01/2020, no site da EERP/USP.

Ribeirão Preto (SP), 17 de dezembro de 2019.